
UCHWAŁA NR XLIX/305/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i art.237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 305) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2021 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2021 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Wydatki inwestycyjne w 2021 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

4. Wydatki majątkowe w 2021roku - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

5. Zwiększa się wydatki na gospodarowanie odpadami komunalnymi o kwotę 40 000,00 zł. 

§ 2.  

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 82 824 578,96 zł - tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 76 539 990,96 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 6 284 588,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 86 346 289,60 zł - z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 77 239 406,60 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9 106 883,00 zł. 

§ 3.  

1. Deficyt budżetu wynosi 3 521 710,64 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 3 521 710,64 zł, są: 

1) przychody z kredytów zaciągniętych na rynku krajowym 799 144,00 zł, 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 1 582 298,51 zł, 

3) przychody pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
236 000,13 zł. 

4) przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy w kwocie 904 268,00 zł. 

§ 4.  

1. § 4 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC145CE-E3E9-48E6-BE0B-6B37740B09F5. Podpisany Strona 1



„Przychody budżetu w wysokości 5 556 710,64 zł, rozchody budżetu w wysokości 2 035 
000,00 zł”. 

2. Załącznik nr 6 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC145CE-E3E9-48E6-BE0B-6B37740B09F5. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 225 618,00

0,00 0,00

75616 0,00 225 618,00

0,00 0,00

0,00 225 618,00

758 0,00 1 136 827,00

0,00 0,00

75808 0,00 1 136 827,00

0,00 0,00

0,00 1 136 827,00

801 0,00 321 236,00

0,00 0,00

80101 0,00 321 236,00

0,00 0,00

0,00 2 036,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIX/305/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2021r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

22 863 361,16 23 088 979,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 415 065,00 4 640 683,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00 725 618,00

Różne rozliczenia 18 702 586,66 19 839 413,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rozliczenia wpływów z podatków od dochodów osiąganych z 

działalności gospodarczej prowadzonej na terenie 

specjalnych stref ekonomicznych w części podlegającej 

przekazaniu na rachunek Funduszu Strefowego

0,00 1 136 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 136 827,00

Oświata i wychowanie 904 488,17 1 225 724,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Szkoły podstawowe 0,00 321 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 2 036,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC145CE-E3E9-48E6-BE0B-6B37740B09F5. Podpisany Strona 1



0,00 319 200,00

razem: 0,00 1 683 681,00

0,00 0,00

010 0,00 333 083,00

0,00 0,00

01095 0,00 333 083,00

0,00 0,00

0,00 333 083,00

700 0,00 570 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 570 000,00

0,00 0,00

0,00 570 000,00

razem: 0,00 903 083,00

0,00 0,00

0,00 2 586 764,00

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 319 200,00

bieżące 74 856 309,96 76 539 990,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 348 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 15 000,00 348 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 333 083,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 146 660,00 4 716 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 146 660,00 1 716 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
1 036 660,00 1 606 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe 5 381 505,00 6 284 588,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 80 237 814,96 82 824 578,96

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC145CE-E3E9-48E6-BE0B-6B37740B09F5. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 756 214,85   1 547 559,85   1 547 559,85   13 000,00   1 534 559,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 208 655,00   3 208 655,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 600,00   33 600,00   33 600,00   0,00   33 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 789 814,85   1 581 159,85   1 581 159,85   13 000,00   1 568 159,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 208 655,00   3 208 655,00   0,00   0,00   

3 627 314,85   1 144 009,85   1 144 009,85   0,00   1 144 009,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 483 305,00   2 483 305,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 652 314,85   1 169 009,85   1 169 009,85   0,00   1 169 009,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 483 305,00   2 483 305,00   0,00   0,00   

635 000,00   635 000,00   635 000,00   0,00   635 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

660 000,00   660 000,00   660 000,00   0,00   660 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

402 400,00   402 400,00   402 400,00   13 000,00   389 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 600,00   8 600,00   8 600,00   0,00   8 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

411 000,00   411 000,00   411 000,00   13 000,00   398 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300 000,00   300 000,00   300 000,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 600,00   8 600,00   8 600,00   0,00   8 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

308 600,00   308 600,00   308 600,00   0,00   308 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 993 091,00   5 908 091,00   5 387 799,00   4 291 931,00   1 095 868,00   3 240,00   517 052,00   0,00   0,00   0,00   85 000,00   85 000,00   0,00   0,00   

-22 000,00   -22 000,00   -22 000,00   -2 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   

5 993 091,00   5 886 091,00   5 365 799,00   4 289 931,00   1 075 868,00   3 240,00   517 052,00   0,00   0,00   0,00   107 000,00   107 000,00   0,00   0,00   

4 141 118,00   4 056 118,00   4 051 418,00   3 274 450,00   776 968,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   85 000,00   85 000,00   0,00   0,00   

-22 000,00   -22 000,00   -22 000,00   -2 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   

4 141 118,00   4 034 118,00   4 029 418,00   3 272 450,00   756 968,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   107 000,00   107 000,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 000,00   68 000,00   68 000,00   68 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

126 155,00   126 155,00   126 155,00   0,00   126 155,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

116 155,00   116 155,00   116 155,00   0,00   116 155,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   

22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLIX/305/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2021r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC145CE-E3E9-48E6-BE0B-6B37740B09F5. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

499 000,00   422 600,00   332 742,00   43 850,00   288 892,00   0,00   89 858,00   0,00   0,00   0,00   76 400,00   76 400,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

191 928,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   191 928,00   191 928,00   0,00   0,00   

690 928,00   422 600,00   332 742,00   43 850,00   288 892,00   0,00   89 858,00   0,00   0,00   0,00   268 328,00   268 328,00   0,00   0,00   

389 800,00   365 400,00   275 942,00   43 850,00   232 092,00   0,00   89 458,00   0,00   0,00   0,00   24 400,00   24 400,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

191 928,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   191 928,00   191 928,00   0,00   0,00   

581 728,00   365 400,00   275 942,00   43 850,00   232 092,00   0,00   89 458,00   0,00   0,00   0,00   216 328,00   216 328,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

191 928,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   191 928,00   191 928,00   0,00   0,00   

191 928,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   191 928,00   191 928,00   0,00   0,00   

23 157 886,17   23 157 886,17   17 672 406,69   14 707 079,00   2 965 327,69   5 368 299,48   117 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-25 000,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

321 236,00   321 236,00   321 236,00   0,00   321 236,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 454 122,17   23 454 122,17   17 968 642,69   14 707 079,00   3 261 563,69   5 368 299,48   117 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 689 588,00   15 689 588,00   12 576 238,00   11 037 778,00   1 538 460,00   3 044 290,00   69 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

321 236,00   321 236,00   321 236,00   0,00   321 236,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 010 824,00   16 010 824,00   12 897 474,00   11 037 778,00   1 859 696,00   3 044 290,00   69 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 500,00   27 500,00   27 500,00   0,00   27 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

319 200,00   319 200,00   319 200,00   0,00   319 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

346 700,00   346 700,00   346 700,00   0,00   346 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

225 800,00   225 800,00   225 800,00   0,00   225 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 036,00   2 036,00   2 036,00   0,00   2 036,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

227 836,00   227 836,00   227 836,00   0,00   227 836,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

951 810,00   951 810,00   949 810,00   371 029,00   578 781,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-25 000,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

926 810,00   926 810,00   924 810,00   371 029,00   553 781,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

556 971,00   556 971,00   556 971,00   0,00   556 971,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-25 000,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

531 971,00   531 971,00   531 971,00   0,00   531 971,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 679 894,00   23 679 894,00   2 086 969,00   1 300 429,00   786 540,00   0,00   21 592 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 525,00   -1 525,00   -1 525,00   -1 525,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 525,00   1 525,00   1 525,00   0,00   1 525,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 679 894,00   23 679 894,00   2 086 969,00   1 298 904,00   788 065,00   0,00   21 592 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 388 699,00   6 388 699,00   287 386,00   223 615,00   63 771,00   0,00   6 101 313,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 525,00   -1 525,00   -1 525,00   -1 525,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 525,00   1 525,00   1 525,00   0,00   1 525,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 388 699,00   6 388 699,00   287 386,00   222 090,00   65 296,00   0,00   6 101 313,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC145CE-E3E9-48E6-BE0B-6B37740B09F5. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

175 000,00   175 000,00   175 000,00   175 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

174 000,00   174 000,00   174 000,00   174 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 630,00   26 630,00   26 630,00   0,00   26 630,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 525,00   1 525,00   1 525,00   0,00   1 525,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 155,00   28 155,00   28 155,00   0,00   28 155,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

525,00   525,00   525,00   525,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-525,00   -525,00   -525,00   -525,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 538 978,44   6 253 978,44   6 248 978,44   156 065,00   6 092 913,44   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   285 000,00   285 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 578 978,44   6 293 978,44   6 288 978,44   156 065,00   6 132 913,44   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   285 000,00   285 000,00   0,00   0,00   

4 797 843,11   4 697 843,11   4 697 843,11   123 850,00   4 573 993,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 837 843,11   4 737 843,11   4 737 843,11   123 850,00   4 613 993,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

4 567 493,11   4 567 493,11   4 567 493,11   0,00   4 567 493,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 607 493,11   4 607 493,11   4 607 493,11   0,00   4 607 493,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 301 369,60   2 095 469,60   1 909 724,60   995 715,00   914 009,60   180 000,00   5 745,00   0,00   0,00   0,00   2 205 900,00   2 205 900,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 326 369,60   2 120 469,60   1 934 724,60   995 715,00   939 009,60   180 000,00   5 745,00   0,00   0,00   0,00   2 205 900,00   2 205 900,00   0,00   0,00   

3 883 366,00   1 837 366,00   1 831 621,00   980 205,00   851 416,00   0,00   5 745,00   0,00   0,00   0,00   2 046 000,00   2 046 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 908 366,00   1 862 366,00   1 856 621,00   980 205,00   876 416,00   0,00   5 745,00   0,00   0,00   0,00   2 046 000,00   2 046 000,00   0,00   0,00   

559 517,00   559 517,00   559 517,00   0,00   559 517,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

584 517,00   584 517,00   584 517,00   0,00   584 517,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 759 525,60   76 866 570,60   44 233 844,33   24 604 148,83   19 629 695,50   7 071 039,48   24 988 045,00   236 000,13   108 164,00   229 477,66   8 892 955,00   5 892 955,00   0,00   

-48 525,00   -48 525,00   -48 525,00   -3 525,00   -45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

635 289,00   421 361,00   421 361,00   0,00   421 361,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   213 928,00   213 928,00   0,00   0,00   

86 346 289,60   77 239 406,60   44 606 680,33   24 600 623,83   20 006 056,50   7 071 039,48   24 988 045,00   236 000,13   108 164,00   229 477,66   9 106 883,00   6 106 883,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

0,00   
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC145CE-E3E9-48E6-BE0B-6B37740B09F5. Podpisany Strona 3



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01095 6050 "Kiermas Kabikiejmski" 32 000,00       17 000,00         15 000,00          
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

2 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

na przebudowę ulicy Nalepy 

w Dobrym Mieście

25 000,00           25 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

3 600 60016 6050
Przebudowa ul. Kajki w 

Dobrym Mieście
653 050,00         262 450,00            390 600,00            

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

4 600 60016 6050

Przebudowa ul. 

Gałczyńskiego w Dobrym 

Mieście

708 000,00         284 510,00            423 490,00            
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

5 600 60016 6050
Budowa drogi Orzechowo-

Jesionowo - II etap
396 680,00         76 680,00             92 684,00              227 316,00            

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

6 600 60016 6050

Przebudowa drogi do terenów 

rolniczych w 

miejscowościnJesionowo dz. Nr 

geod. 95, 96, 117 146 obr. 

Jesionowo, gm. Dobre Miasto  

80 320,00           80 320,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

7 600 60016 6050

Remont mostu w ciągu 

drogi gminnej nr 160006N 

w m. Głotowo

370 255,00         159 500,00            210 755,00            
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

8 600 60016 6050
Modernizacja ul. Gen. 

J.Jasińskiego
100 000,00         100 000,00            

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

Załącznik nr  3 do Uchwały nr XLIX/305/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 28 grudnia 2021r. 

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2021 

roku        

(8+9+10+11)

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXXVII/190/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

z dnia 18 grudnia 2020r.

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 2021 r.

Lp.

w tym źródła finansowania ( 8,9,10,11)

Dział

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Rok budżetowy 

2021        

(8+9+10+11)

Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
§

w tym źródła finansowania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC145CE-E3E9-48E6-BE0B-6B37740B09F5. Podpisany Strona 1



9 600 60016 6050
Modernizacja  ul.Górnej 

wraz z dokumentacją
50 000,00           50 000,00             -                          

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

10 600 60016 6050
Przebudowa schodów w 

miejscowości Głotowo
100 000,00         100 000,00           

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

11 750 75023 6050

Wykonanie projektu 

wielobranżowego budowlano - 

wykonawczego na rozbudowę 

budynku Urzędu Miejskiego w 

Dobrym Mieście

85 000,00           85 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

12 750 75023 6060 Zalup kserokopiarki 22 000,00           22 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

13 754 75412 6060

Zakup specjalistycznej 

kamery termowizyjnej z 

osprzętem 

24 400,00           14 400,00             10 000,00              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

14 754 75495 6050
Budowa monitoringu w 

Dobrym Mieście 
52 000,00           2 000,00               50 000,00              

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

15 900 90002 6050

Projekt budowlany 

inwestycji pn. "Budowa 

PSZOK w Dobrym 

Mieście"

100 000,00         100 000,00           
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

16 900 90004 6060
Zakup  ciągnika - kosiarki - 

Sołectwo Bzowiec
11 000,00           11 000,00             

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

17 900 90095 6050
Budowa drewnianej altany - 

Sołectwo Podleśna
14 000,00           14 000,00             

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

18 900 90095 6050

Budowa kontenerowego szaletu 

miejskiego w Dobrym Mieście 

na dz. Geod. 102.26, obr. 1 

miasta Dobre Miasto

160 000,00         160 000,00           
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

19 926 92601 6050

Rozbudowa stadionu 

lekkoatletycznego, piłkarskiego 

wraz  z zagospodarowaniem 

przyległego terenu i infrastrukturą 

techniczną przy ul. Olsztyńskiej 14 

w Dobrym Mieście

2 046 000,00       2 046 000,00      696 000,00           1 350 000,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

20 926 92695 6050

Budowa placu zabaw przy ul. 

Zwycięstwa w Dobrym Mieście 

na dz. Nr geod. 86/22, 86/21, 

86/20, 86/19

159 900,00         64 900,00             95 000,00              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

2 046 000,00           5 189 605,00      1 518 300,00        799 144,00            2 872 161,00         -                              x

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Łańko   - dotacja od innych jst. 

  - dotacja z budżetu państwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC145CE-E3E9-48E6-BE0B-6B37740B09F5. Podpisany Strona 2



1 600 60013 6300

2 600 60014 6300

3 600 60014 6300

4 700 70006 6010

5 754 75412 6230

do Uchwały nr XXXVII/190/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLIX/305/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2021r. 

 Dotacja celowa na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 

593 w zakresie chodnka na odcinku Nowa Wieś Mała - 

Dobre Miasto  

625 000,00                        

 z dnia 18 grudnia 2020r.

Załącznik nr 3a

Wydatki majątkowe w 2021 roku

WyszczególnienieLp. §

OGÓŁEM 3 917 278,00                     

3 000 000,00                     
 Zakup i objęcie udziałów w spółce pn. Społeczna 

Inicjatywa Mieszkaniowa KZN-Północ Spółka z o.o. 

 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Olsztyńskiego na remont drogi Cerkiewnik Różynka  
350,00                               

Ryszard Łańko

Kwota

 Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Orzechowie na dofinansowanie 

zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego  

191 928,00                        

Dział Rozdział

 Dotacja celowa dla Powiatu Olsztyńskiego na 

wykonanie utwardzenia pobocza w ciągu drogi 

powiatowej nr 1428N w m. Barcikowo 

100 000,00                        

Przewodniczący Rady Miejskiej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC145CE-E3E9-48E6-BE0B-6B37740B09F5. Podpisany Strona 1



5

w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan 2021r.

1 2 3 5

1. Planowane dochody 82 824 578,96               

2. Planowane wydatki 86 346 289,60               

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) 3 521 710,64 -                

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 3 521 710,64                 

5 556 710,64                 

1. Kredyty § 952 799 144,00                    

2. Pożyczki § 952 -                                 

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 -                                 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -                                 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. §  944 -                                 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                                 

7. Obligacje skarbowe § 931 -                                 

8.
Przychody jst z niewykorzystanych środków na rachunku 

bieżącym budżetu 
§  905 1 582 298,51                 

9.

Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizowanie programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§  906 236 000,13                    

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 2 939 268,00                 

2 035 000,00                 

1. Spłaty kredytów § 992 2 035 000,00                 

2. Spłaty pożyczek § 992 -                                 

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 -                                 

4. Udzielone pożyczki § 991 -                                 

5. Lokaty § 994 -                                 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 -                                 

7. Wykup obligacji § 971 -                                 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -                                 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Łańko

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Załącznik nr 5  do Uchwały nr XLIX/305/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2021r.

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXXVII/190/2020  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 18 grudnia 2020r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC145CE-E3E9-48E6-BE0B-6B37740B09F5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



